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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000087617
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA CENTRO DE JUBILADOS CALLE SCHWEITZER

BARRIO 7 DE SEPTIEMBRE

NUMERO 8052 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 47 21-01-2015

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20060641839
20060641839
20060419877
27105944859
23014512454
20060038121
27040968259
27127003128
23031931924
23079137669
23038922874
27028197395
27108651364

APELLIDO

ODONE
ODONE
CASTELLI
QUADRO
RUCCI
RODRIGUEZ
LOPEZ
COLATTO
CASTRO
GARCIA
LATINISTA
HERNANDEZ
VALERIO

NOMBRE

RUBEN PEDRO
RUBEN PEDRO
JUAN JOSE

MONICA GRACIELA

CARGO

PRESIDENTE
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE

SECRETARIO

CAROLINA LUCIA CARMEN TESORERO

HECTOR
CRISTINA CLARA
MARIA CRISTINA
EDDA RENE
DOMINGO
MIRTA ZULMA
AMELIA

BLANCA ALICIA

VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
SINDICO TITULAR
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
20/11/2014
20/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014

DURACION EN EL CARGO

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
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(EN MESES)
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