

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000087617
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA CENTRO DE JUBILADOS BARRIO 7 DE SEPTIEMBRE	CALLE	SCHWEITZER
NÚMERO	8052	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	47	21-01-2015

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20060641839	ODONE	RUBEN PEDRO	PRESIDENTE	26/11/2014	25
20060641839	ODONE	RUBEN PEDRO	PRESIDENTE	26/11/2014	25
20060419877	CASTELLI	JUAN JOSE	VICEPRESIDENTE	26/11/2014	25
27105944859	QUADRO	MONICA GRACIELA	SECRETARIO	26/11/2014	25
23014512454	RUCCI	CAROLINA LUCIA CARMEN	TESORERO	20/11/2014	25
20060038121	RODRIGUEZ	HECTOR	VOCAL TITULAR	20/11/2014	25
27040968259	LOPEZ	CRISTINA CLARA	VOCAL TITULAR	26/11/2014	25
27127003128	COLATTO	MARIA CRISTINA	VOCAL SUPLENTE	26/11/2014	25
23031931924	CASTRO	EDDA RENE	VOCAL SUPLENTE	26/11/2014	25
23079137669	GARCIA	DOMINGO	SINDICO TITULAR	26/11/2014	25
23038922874	LATINISTA	MIRTA ZULMA	SINDICO TITULAR	26/11/2014	25
27028197395	HERNANDEZ	AMELIA	SINDICO SUPLENTE	26/11/2014	25
27108651364	VALERIO	BLANCA ALICIA	SINDICO SUPLENTE	26/11/2014	25